
Pirkko ja Antti Hietaniemen rahasto
Maan ja maakunnan hyväksi

R  ahasto perustuu lahjoituksiin, jotka on tehty kunnal-
lisneuvos Antti Hietaniemen täyttäessä 60 vuotta, 

sekä Jetta-Talo-konsernin yhtiöiden vuosina 2006–2008 te-
kemiin lahjoituksiin. Rahasto tukee Keski-Pohjanmaan ja 
Perhon elinkeinoelämän kehittämistä sekä paikallishisto-
rian tutkimusta, opetusta, koulutusta ja kirjoittamista maa-
kunnassa.

Antti Toivo Akseli Hietaniemi syntyi Perhos-
sa 4.8.1946 Martti Hietaniemen ja Aino 
o.s. Linnan maanviljelijäperheeseen. 
Keskikoulun jälkeen hän työskenteli 
kotitilallaan, kunnes aloitti opinnot 
Tarvaalan maanviljelyskoulus-
sa syksyllä 1966. Valmistuttuaan 
maanviljelysteknikoksi hän jatkoi 
opintojaan Mustialan maatalous-
opistossa ja valmistui agrologiksi 
1971. Samana vuonna hän aloitti 
Perhon maataloussihteerinä, mitä 
tointa hän hoiti vuoteen 1977 asti. 
Vuosina 1977–1994 hän toimi pankinjoh-
tajana Perhonjokilaakson, Kokkolanseudun ja 
Suomen Säästöpankeissa sekä Perhon Osuuspankis-
sa. Antti Hietaniemen yrittäjänura alkoi K-P Yrityspalve-
lu Oy:n toimitusjohtajan tehtävässä 1994 ja jatkui Jet-Puu 
Oy:n ja Jetta-Talo Oy:n toimitusjohtajana. Vuonna 2009 
yhtiöt yhdistettiin Jetta-Talo-konserniksi. Antti Hietaniemi 
toimii perheyrityksen konserninjohtajana ja hallitusten pu-
heenjohtajana.

Työnsä ohella Antti Hietaniemi on tehnyt mittavan uran 
yhteiskunnallisissa tehtävissä. Hän on toiminut Perhon 
kunnan luottamustehtävien lisäksi mm. Keski-Pohjanmaan 
maakuntaliitossa, sairaanhoitopiirissä sekä koulutuskun-
tayhtymässä. Valtakunnalliset tehtävät alkoivat Maakun-
tien Keskusliitossa, ja viimeksi Hietaniemi toimi Suomen 
Kuntaliiton hallituksessa vuoden 2004 loppuun asti. Tar-
moa on riittänyt myös lukuisten yrittäjäjärjestöjen toimin-
taan paikallisella, maakunnallisella ja valtakunnan tasolla. 
Suomen Keskustan toiminnassa Antti Hietaniemi on ollut 

vuodesta 1971. Hänet on palkittu 
ansioistaan mm. Suomen Leijonan 
Ritarikunnan I luokan ritarimer-
killä sekä Suomen Kuntaliiton 
ja Suomen Keskustan kultaisella 

kunniamerkillä. 

Vuonna 1969 Antti Hietaniemi avioi-
tui Pirkko Lehtisen kanssa. Perheeseen 

syntyi neljä lasta. Pirkko Anneli Lehtinen 
syntyi Iitissä autoilija Keijo Lehtisen ja Lyyli 

o.s. Halosen perheeseen. Hän kävi Tervakosken keskikou-
lun, minkä jälkeen hän opiskeli talouskoulussa ja emän-
täkoulussa. Sairaanhoitajaksi Pirkko Hietaniemi valmis-
tui 1969 ja erikoissairaanhoitajaksi 1984. Hän on toiminut 
sairaanhoitajana Tammelassa ja Perhossa. Vuodesta 1973 
lähtien hän toimi aluksi yhdistyksen ja sittemmin Perhon 
kunnan omistaman vanhainkodin johtajana ja jäi tehtäväs-
tään eläkkeelle 2009.

Pirkko Hietaniemi on toiminut Perhon sosiaalilautakun-
nan jäsenenä 1973–1989 ja sosiaalivakuutuslautakunnan 
varajäsenenä 1973–1976. Vammaisten vuoden 1981 toimi-
kunnassa hän toimi puheenjohtajana. Hänelle on myönnet-
ty Suomen Valkoisen Ruusun I luokan mitali kultaristein, 
Suomen Kuntaliiton hopeinen ansiomerkki ja Sosiaali- ja 
terveystyön keskusliiton hopeinen mitali. 

Osuuskunta Sigillum/Markus Kivistö

Keski-Pohjanmaan rahasto on yksi Suomen Kulttuurirahaston 17 maakuntarahastosta. Se 
perustettiin vuonna 1959, jolloin se kuului Etelä-Pohjanmaan rahaston kanssa yhteiseen 
Pohjanmaan rahastoon. Vuonna 1963 Keski-Pohjanmaan rahastosta tuli oma rahastonsa. 
Keski-Pohjanmaan rahasto toteuttaa tarkoitustaan, maakunnan henkisen ja taloudellisen 
kulttuurin vaalimista ja kehittämistä, myöntämällä apurahoja ja palkintoja sekä järjestä-
mällä muutakin kulttuuritoimintaa. Lisätietoa www.skr.fi/kp. 


